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Lukion opetussuunnitelmaan (LOPS21) on luotu eri oppiaineita integroivia 
opintojaksoja opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Integroivat 
opintojaksot on muodostettu eri oppiaineiden moduuleista.  
 
Siilinjärven lukiossa integroivat opintojaksot ovat:  
Hyvät eväät lukio-opiskeluun, 12 op (OPO1, TE1, ÄI1 ja ÄI3, ENA1, DIO1) 
Luonnontieteiden perusteet, 6 op (KE1 ja KE2 FY1 ja FY2, BI2 ja BI3)  
Väestö ja luonnonilmiöt, 4 op (HI1, GE1) 
Kulttuurihistoria, 6 op (HI4, ÄI8) 
Politiikka ja yhteiskunta, 4 op (ENA4, YH1) 
Talousmatematiikka, 2 op (MAATA) 
 
Osasta integroiduista opinnoista on puuttunut oppiainekohtaiset merkinnät 
moduulien sisällöistä. Opetustyössä on havaittu tarve rakentaa integroivin 
opintojaksojen sisään moduulikohtaiset sisällöt pakollisten ja 
valtakunnallisten syventävien opintojen osalta. Oppiainekohtaisia 
opintojaksoja tarvitaan esimerkiksi silloin, kun Siilinjärven lukioon tulee 
koulua vaihtava opiskelija, jolla osa integroidun opintojakson sisällöstä, on 
jo suoritettu aiemmassa koulussa. Tällaisessa tilanteessa opiskelijaa ei ole 
tarkoituksenmukaista laittaa integroidulle opintojaksolle suorittamaan jo 
aiemmin suoritettua kokonaisuutta uudelleen. Valinnaisia opintoja koskee 
opetussuunnitelman perusteissa ja valtioneuvoston asetuksessa määräys, 
jonka mukaan opiskelijalla tulee olla mahdollisuus suorittaa valtakunnalliset 
valinnaiset opinnot kahden opintopisteen laajuisina opintojaksoina.  
 
Liitteessä on listattuna opetussuunnitelmaan päivitettävät opintojaksot, 
niiden kuvaus, keskeiset sisällöt, arviointi ja laaja-alaisen osaamisen 
tavoitteet.  
 
Siilinjärven kunnan hallintosäännön 24 §:n kohdan 2 mukaan 
sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunnitelman.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Opetussuunnitelman muutoksella pyritään antamaan 
opiskelijalle aikaisempaa parempi mahdollisuus yksilöllisiin opintoja koskeviin valintoihin. 
Opetussuunnitelma luo opetukseen yhdenmukaisuutta ja varmistaa osaltaan opiskelijoiden 
yhdenvertaisen kohtelun. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteenä esitetyt muutokset lukion 

opetussuunnitelmaan. 
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